
 
UCHWAŁA Nr VII/60/07 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów elektrowni wiatrowych 

w Gminie Złotów 

 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

         § 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego    

w dwóch obrębach geodezyjnych: Pieczynek i Klukowo.  

         2. Granice terenów, o których mowa w ust. 1, do objęcia miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

        § 2. Przedmiotem planu będzie przeznaczenie terenów określonych w § 1 pod elektrownie 

wiatrowe wraz z infrastrukturą techniczną 

 

       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


